Председателю  Лидского районного исполнительного комитета

	(фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

	проживающего (ей) по адресу:

	(деревня, улица, дом, квартира)

	телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить изменить собственное имя моему (ей) несовершеннолетнему (ей)
               сыну             фамилия _________Миронову____ имя _____Феодосию_____

(сыну, дочери)

отчество _______Сергеевичу                       , _11.09.2009__________ года рождения,

на имя __________Александр___________________________________________.
Примечания:  с связи с неблагозвучностью_________________________________  ____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

К заявлению прилагают следующие документы:

- свидетельства о рождении несовершеннолетнего___              ______________
 - письменное согласие несовершеннолетнего, достигшего 10 лет____________
_____________________________________________________________________________
 ________30.10.2016                                                                    _______________________
                 (дата)                                                                                             (подпись)
                                                                                                                                             _______________________
                                                                                                                        (подпись)
	Председателю  Лидского районного исполнительного комитета

	  Мироновой Ксении Александровны

	(фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

	проживающего (ей) по адресу:

	г. Лида, ул. Ленинская,

	д. 15, кв. 36

	(деревня, улица, дом, квартира)

	телефон
	543569,  м.т. 80296235699

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить изменить фамилию моему ребенку:

 ____Волковой Александре Петровне, 12.01.2012 года рождения________________
(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

на мою ____________добрачную_______________  фамилию __________Миронова____.

    (добрачную; полученную после вступления в брак)

Сведения об отце несовершеннолетних: ________Волков Петр Сергеевич,____________
                                                                                                     фамилия, имя, отчество

  11.09.1986  года рождения,

                                                                  число, месяц, год рождения

проживает по адресу: г. Лида, ул. Варшавская, д. 36, корп. 1, кв. 26

                                                                      домашний адрес, телефон

Примечания: отец несовершеннолетней Волков Петр Сергеевич, решением суда Лидского района от 23.11.2014 лишен родительских прав в отношении  дочери Волковой Александры Петровны, 12.01.2012 года рождения._________________
К заявлению прилагают следующие документы:

- свидетельства о рождении несовершеннолетней_______             _____________

- копия решения суда о расторжении брака_________________________________

- копия решения суда Лидского района о лишении родительских прав__________
_____30.10.2016______                                                    _______________________

                   (дата)                                                                                                       (подпись)